
Zápis                                                              Hlavice                                                       Strana 1 (celkem 2)                              

Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne   01.07.2013  
 

Přítomen:    ing. Jiránek František, Kolomazník Lubomír, ing. Mikeš Zdeněk,  

 Najman Jaroslav, Pelinka Jiří, ing. Pytloun Josef,  

 Pytloun Miroslav, Mgr. Rolf Tomáš, Šenberk Josef                       

 

1) Rozpočtové opatření č. 2 

 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy 

rozpočtové opatření č. 2, dle přílohy: Rozpočtové opatření č. 2 

 

Celkový rozpočet po úpravách / rozpočtové opatření č. 2 /,  

kterým se rozpočet nenavyšuje ani neponižuje,  

činí celkem 3.410.001,31 Kč v příjmech a 3.410.001.31 Kč ve výdajích  

/ po zapojení na dorovnání příjmů účtu + 8115 (ve výši 691.301,31 Kč – zůstatek finančních 

prostředků minulých let) ve schváleném rozpočtu /. 

 

 

2) Žádost o odkoupení pozemku 105/16  k.ú.Vápno 

Petr Mašek – Liberec 

                                           

Při místním šetření bylo konstatováno, že nic nebrání k odprodeji výše uvedeného pozemku. 

 
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy odkoupení pozemku 105/16   k.ú. Vápno 

(290m
2
 – trvalý travní porost) (vlastník Obec Hlavice) za cenu 20 Kč/m

2
 . 

Žádost podal:  Petr Mašek – Liberec 

 
 

3) Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č.105/7 , k.ú. Vápno   

Tomáš Přistoupil – Praha 

 

Při místním šetření bylo konstatováno, že na pozemku se nachází pramen (studánka),  

která by měla být z prodeje vyjmuta.  

Při dalším jednání se upřesní konkrétně hranice dělení pozemku, tak aby studánka  

a část příjezdové cesty zůstala v majetku obce. 

Po zaměření výše uvedeného se přistoupí k hlasování OZ. 

 
 

4) Žádost o odkoupení části obecního pozemku v obci Hlavice  – Martina Vincourová 

 

Po proběhnuté dohodě mezi: Martina Vincourová a František Bohuslav bylo konstatováno: 

Horní část (tj. od komunikace směrem dolů) se prodávat nebude. 

Přistoupí se pouze k odprodeji (tak jak je provedeno v zaměření) dvora a části zahrady,  

kde hranice koresponduje se stávajícím plotem, za cenu 20 Kč/m
2
. 

 
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy odkoupení  

dvora a části zahrady, kde hranice koresponduje se stávajícím plotem,  

tak jak je provedeno v zaměření, za cenu 20 Kč/m
2
. 

Horní část (tj. od komunikace směrem dolů) se prodávat nebude. 

Žádost podala:  Martina Vincourová – Hlavice 



Zápis                                                              Hlavice                                                       Strana 2 (celkem 2)                              

5) Chodník mezi objekty:  společenská místnost a základní škola v obci Hlavice 

 
OZ bylo informováno o výběru dodavatele. 

 

Byli osloveni dodavatelé  (ke dni 01.07.2013): 

Kristek Jaroslav, Arlt Josef – Hlavice  

Jíra Vladimír  – Všelibice 

Kovač Roman  – Hrubý Lesnov 

 

Nabídku odmítli: 

Kristek Jaroslav, Arlt Josef – Hlavice  

Kovač Roman  – Hrubý Lesnov 

 

Byl vybrán: 

Jíra Vladimír  – Všelibice 

 
OZ se usneslo a odhlasovalo (8 pro, 1 proti  /ing.Pytloun Josef/)  

šíři chodníku mezi objekty:  společenská místnost a základní škola v obci Hlavice. 

Šíře chodníku bude v celé délce 1m. 

 
OZ se usneslo a odhlasovalo (6 pro,  1 zdržel  /Rolf Tomáš/,  1 proti  /ing.Pytloun Josef/, 

nepřítomen hlasování  Najman Jaroslav) 

Chodník mezi objekty:  společenská místnost a základní škola v obci Hlavice,  

provede  Jíra Vladimír za 45.000 Kč kompletně i s materiálem  

a termínem do hlavické pouti tj. 24.8.2013 

 

 

6) Plot mezi objekty:  společenská místnost a základní škola v obci Hlavice 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo  (6 pro,  1 zdržel  /Rolf Tomáš/,  1 proti  /ing.Pytloun Josef/, 

nepřítomen hlasování  Najman Jaroslav) 

Plot mezi objekty:  společenská místnost a základní škola v obci Hlavice, 

provede sportovní klub Hlavice – Najman Jaroslav a to za dohodnutou cenu 10.000 Kč  

(cena je pouze za práci) s termínem do konce října 2013  

s podmínkou, že dříve bude dokončen chodník. 

 
  

Schůze  OZ: 

Příští pravidelná veřejná schůze OZ dne  05.08.2013 po.  18:00 hod.  (prázdniny – odpadá) 

Příští pravidelná veřejná schůze OZ dne  02.09.2013 po.  18:00 hod.  

 

 

V Hlavici dne  01.07.2013 

Zapsal: ing. František Jiránek 

Celý průběh jednání je archivován v elektronické zvukové podobě.  
 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Starosta:    Miroslav  Pytloun                                    Místostarosta:    ing. František Jiránek 
 


